2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2025 № 483

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 16.12.2024 № 728
 «Об утверждении Положения о комиссии
по землепользованию и застройке
муниципального образования
городского округа «Город Батайск»
 Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от 16.12.2024 № 317 «Об утверждении Положение о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Баштового Д.Ю.

Глава города Батайска                                                                           Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре
и градостроительству города Батайска

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2025 № 483

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области

	Кислица
Андрей Андреевич
	–
	начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайск- главный архитектор, председатель комиссии

	Хапалов
Максим Игоревич
	–
	начальник отдела разрешительной документации Управления по архитектуре и градостроительству города Батайск, заместитель председателя комиссии

	Сковородкина
Александра Владимировна
	–
	главный специалист Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баштовой
Дмитрий Юрьевич
	–
	председатель Комитета по управлению имуществом города Батайска

	Вальтер
Борис Александрович
	–
	депутат Законодательного Собрания Ростовской области (по согласованию)

	Желябина
Лидия Евгеньевна
	–
	главный специалист по правовым вопросам Управления по архитектуре и градостроительству Батайска

	Красников
Михаил Игоревич

	–
	депутат Батайской городской Думы 8 созыва по одномандатному избирательному округу               № 5 (по согласованию)

	Короленко
Денис Борисович
	–
	государственный инспектор дорожного надзора отделения Госавтоинспекции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Батайска, капитан полиции (по согласованию)

	Никитченко
Олег Николаевич
	–
	депутат Батайской городской Думы 8 созыва по одномандатному избирательному округу №10 (по согласованию)

	Степанко
Сергей Сергеевич
	–
	заместитель начальника МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска»

	Сурженко
Роман Викторович
	–
	депутат Батайской городской Думы 8 созыва по одномандатному избирательному округу №7(по согласованию)

	Халилов
Усман Халилович
	–
	начальник юридического отдела Администрации города Батайска

	Чамуха
Александр Иванович
	–
	почетный архитектор России, постоянно проживающий на территории города Батайска

В состав комиссии также входит:
представитель Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ростовской области (отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Батайску и Кагальницкому району) (по согласованию).

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                                В.С. Мирошникова
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

04.04.2025

№ 483

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска от 16.12.2024 № 728

«Об утверждении Положения о комиссии

по землепользованию и застройке

муниципального образования

городского округа «Город Батайск»

Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями,

руководствуясь Уставом

муниципального об

разования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска

постановляет

:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от

16.12.2024 № 317 «Об утверждении Положение

о комиссии по

землепользованию и застройке муниципального образования городского округа

«Город Батайск» Ростовской области, изложив приложение 2 в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу

со дня его официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству Баштового Д.Ю.

Глава города Батайска

Р.П. Волошин

Постановление вносит

Управление по архитектуре

и градостроительству города Батайска

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т  04.04.2025  № 483     г. Батайск     О внесении изменений в постановление Администрации    города Батайска от 16.12.2024 № 728     «Об утверждении Положения о комиссии    по землепользованию и застройке    муниципального образования    городского округа «Город Батайск»     Ростовской области»     В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом  муниципального об разования городского округа «Город Батайск» Ростовской  области, Администрация города Батайска  постановляет :     1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от  16.12.2024 № 317 «Об утверждении Положение   о комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования городского округа  «Город Батайск» Ростовской области, изложив приложение 2 в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.   2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального  опубликования.   3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному  развитию и строительству Баштового Д.Ю.     Глава города Батайска                                                                             Р.П. Волошин     Постановление вносит   Управление по архитектуре    и градостроительству города Батайска